
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Monroy
 
ANUNCIO. Convocatoria de proceso selectivo para la cobertura de una plaza de
Auxiliar Administrativo. Lista definitiva de admitidos y excluidos, composición
del tribunal calificador y fecha y lugar de inicio de la pruebas.
 
 
De conformidad con lo dispuesto en los apartados 5.3 y 5.4 de las Bases para cubrir una Plaza
de Auxiliar Administrativo ( funcionario de carrera ), mediante el sistema de oposición libre,
publicadas en el B.O.P de Cáceres Nº 110 de 11 de junio de 2018, y B.O.P. Nº 111 de 12 junio
de 2018. Y en virtud de las atribuciones de me confiere el Art. 21.1 g) de la Ley 7/1985 de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, he RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos:
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE:
 

ACUÑA BONILLA, BEATRIZ
ALBARRÁN ALÍAS, JESÚS MIGUEL
AMARO MARTÍN, NATALIA
BARROSO GÓMEZ, MARÍA VICTORIA
CÁCERES PARIENTE, BEATRÍZ
CAÑA GIL, JESÚS
CARRASCO CORRALIZA, ÁNGEL LUIS
CASERO LÓPEZ, DAVID
CORCHERO JIMÉNEZ, MARÍA ANTONIA
DÍAZ TEJEDA, JAVIER
DOMÍNGUEZ MORIANO, MARINA
FERNÁNDEZ CERRO, ESPERANZA
FERNÁNDEZ DÍAZ, MARIA SAYAKA
FERNÁNDEZ DÍAZ, NEREIDA
GARCÍA ÁLVAREZ, EVA MARÍA
GÓMEZ BERNAL, ALEXIA

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
41

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 8 de octubre de 2018

N.º 0194

Pág. 13863



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

1.
2.

HERALTA CASTRILLO, MERCEDES
HERENCIAS FERNÁNDEZ, ANTONIO
HERNÁNDEZ DE TORRES, GUILLERMO JOSÉ
HINOJAL HERNÁNDEZ REBECA.
LEAL MURO, JAVIER
MARTÍN LÓPEZ, MIRYAM
MARTÍNEZ ÁLVAREZ, FERNANDO
MARTÍNEZ ESPINOSA, MARIA DEL AMOR
MATEOS CALLE, LUIS FRANCISCO
MATEOS IGLESIAS, ANDREA
MELO LOZANO, CARLOS
MENA MORENO, FRANCISCO JAVIER
MORENO JIMÉNEZ, ISABEL
MORENO TABORDA, ALICIA MARÍA
OLIVA CARO, PEDRO JOSÉ
ORELLANA BARBA, VÍCTOR
PARRA GARCÍA, MIGUEL
PÉREZ LOZANO, FERNANDO
PLATA RODRÍGUEZ, MARÍA
PUERTAS RUIZ, JOSÉ CARLOS
RAMOS DÍAZ, JAVIER
REAL HURTADO, JENIFER
REYES LORENZO, ROSA MARÍA
RODRÍGUEZ CERRO, ARANZÁZU
ROYO CAVA, CAROLINA
RUBIO IGLESIAS, VANESA
RUIZ FÉLIX, OSCAR
SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA DEL ROSARIO
SANTANO DÍAZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES
 

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN
 

CANO SIMÓN, DAVID. PRESENT. INST. FUERA PLAZO
MARTÍN ROBLEDO, MARÍA JESÚS. NO PAGO DERECHOS EXAMEN
 

SEGUNDO.- Nombrar al Tribunal Calificador de las pruebas, que queda constituido por los
siguientes miembros:

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
41

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 8 de octubre de 2018

N.º 0194

Pág. 13864



●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Presidente: Don Adolfo Javier Palencia Granado.
Suplente del Presidente: Don José Muñoz González.
Secretario: Don Agustín Iglesias Alonso.
Suplente del Secretario: Don Antonio Jesús Barquero Pino.
1º Vocal: Doña Lourdes Corrillero Martín.
Suplente del 1º Vocal: Doña Eulalia Rodríguez Senero.
2º Vocal : Doña Felisa Ciborro Nevado.
Suplente del 2º Vocal: Don Juán Diego Galea Sierra.
3º Vocal: Don José Luis Esteban del Vado.
Suplente del 3º Vocal: Don Juán Carlos Martín Rodríguez.
 

TERCERO.- Convocar al Tribunal Calificador y a los candidatos definitivamente admitidos, a la
celebración del primer ejercicio de la Oposición, el próximo día 29 de octubre de 2018, a las
10’00 horas, en el Colegio Público de Monroy, sito en calle Juán Casares, s/n, de Monroy. Las
fechas de los siguientes ejercicios se publicarán en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de
Monroy y en la página web http://www.monroy.es
 
CUARTO.-Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres, en el Tablón
de Anuncios del Ayuntamiento y en la página web http://www.monroy.es
 

 
Monroy, 3 de octubre de 2018

Telésforo Jiménez Sierra
ALCALDE - PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
01

8-
41

43
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 8 de octubre de 2018

N.º 0194

Pág. 13865


		2018-10-05T08:34:08+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




